
ZÁPIS 1. ČLENSKÉ SCHŮZE RYBÁŘI SKORONICE o.s. 
 
 

Dne 5. 6. 2011 se uskutečnila 1. členská schůze za účasti osob uvedených na 
připojeném soupise zakládajících členů sdružení. 

 
 
Na programu členské schůze byly následující body: 
 

1.) Zpráva přípravného výboru sdružení o jeho dosavadní činnosti 
2.) Soupis zakládájících členů o.s. 
3.) Volba orgánů sdružení 
4.) Projednáníná nájemní smlouvy s obcí 
5.) Příprava a schválení Rybářského řádu 
6.) Ostatní  

 
 
Ad 1.) 
 
Přípravný výbor seznámil zakládájící členy s úspěšným zaregistrování o.s. a oznámil 
ukončení své činnosti. 
 
Ad 2.) 
 
Byl vytvořen soupis zakládajících členů o.s. Rybáři Skoronice, který bude uložen u 
předsedy sdružení.  
 
Ad 3.) 
 
Bylo zvoleno následující vedení a funkce o.s.: 
 
Předseda:  Radomil Ingr, Skoronice 139, 696 41, nar. 7. 2. 1953 
 Pro: 15  Proti: 0 Zdrželo se: 3  
 
Místopředseda:  Pavel Veverka, Skoronice 138, nar. 8. 11. 1976 
 Pro: 12  Proti: 2 Zdrželo se: 4 
 
Pokladník:   Aleš Rajsigl, Skoronice 149, nar. 25. 3. 1978 
 Pro: 15  Proti: 0 Zdrželo se: 3  
 
Hospodář:  Petr Jahoda, Skoronice 74, nar. 6. 8. 1940 
 Pro: 15  Proti: 0 Zdrželo se: 3 
 
Ad 4.) 
 
Bylo projednáno uzavření nájemní smlouvy s obcí o pronájmu místní vodní nádrže 
(rybníka) a všemi hlasy bylo uloženo předsedovi, popř. místopředsedovi uzavření této 
smlouvy. 
 



Ad 5.) 
 
Byl vytvořen a všemi hlasy schválen Rybářský řád a základní pravidla lovu ryb 
v našem sdružení, který bude v originále uložen u předsedy sdružení a v kopiích ho 
obdrží každý z členů sdružení a je povinnen ho dodržovat. 
 
Ad 6.) 
 
Projednali jsme uspořádání rybářských závodů v letošní roce, předpokládaný termín 
by měl být v září, min. měsíc předem však vedení o.s. svolá schůzi, kde bude 
rozhodnuto o přesném termínu a naplánováno pořádání závodů.  
Projednali jsme také možnost nákupu ryb, kdy jsme se dohodli, že v současné době 
neproběhne žádný nákup ryb a v případě že by se v budoucnosti nějaký realizoval 
bude podléhat většinovému schválení členů o.s., dle platných stanov. 
Vedení o.s. pověřilo pana A. Rajsigla výrobou nového razítka, které poté předá 
předsedovi sdružení. 
   
 
 
Ve Skoronicích dne 5. 6. 2011  
 
 
Zápis pořídil: Aleš Rajsigl Ověřil: Stanislav Bíla 
 
 
 
………………………………….. ………………………………………. 
 
 
Podpisy členů přípravného výboru 
 
 
 
……………………………………… 
Radomil Ingr 
 
 
 
………………………………………. 
Petr Jahoda 
 
 
 
………………………………………. 
Aleš Rajsigl 
 

 
 
 



 

SOUPIS ZAKLÁDÁJÍCH ČLENŮ o.s. RYBÁŘI SKORONICE 
 
  
Jméno  Adresa datum narození kontakt 
 
1 Ingr Radomil Skoronice 139 7. 2. 1953 602 562 940 
 
2. Jahoda Petr Skoronice 74 6. 8. 1940  
 
3. Rajsigl Aleš Skoronice 149 25. 3. 1978 
 
4. Rajsigl Josef Skoronice 47 8.3. 1954 776 138 606 
 
5. Veverka Pavel Skoronice 138 8. 11. 1976 736 625 747 
 
6. Smištík Stanislav Skoronice   6. 5. 1956 736 289 971 
 
7. Slezáček Pavel Skoronice 180 1. 3. 1964 603 865 598 
 
8. Klajba Vojtěch Skoronice   19. 7. 1947 703 875 678 
 
9. Plachý Luboš Skoronice  116 19. 10. 1967 602 524 570 
 
10. Bíla Stanislav Skoronice 3  20. 7. 1966 605 206 543 
 
11. Ingr Pavel Skoronice  ……………………………………………………………… 
 
12. Ingr Marek  Skoronice  ……………………………………………………………… 
 
13. Kuchař František Skoronice 85 15. 2. 1962 606 110 810 
 
14. Lunga Jaroslav  Skoronice 25 16. 9. 1974 606 880 360 
 
15. Rajsigl Miroslav Skoronice  138 27. 2. 1971 736 369 191  
 
16. Sobotka Roman Skoronice 11 12. 4. 1988 723 752 133 
 
17. Novotný Vladislav   Skoronice 138 21. 1. 1945  
 
18. Šalvata Petr …………………………………………………………………… 
 

 
 


